
Vyšší po]icejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-135/EU-2023/OVZI
Identifikátor VZ: PZ
NEN na zajištěníúdržby
zeleně v letech 2022-20

"F "

2. koloN006/22/V00008927 É,

Č .j.vpšA-386/EU-2022/ovzI \f""Z
\. .·Zj.

||||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||||||||
·7 V

DY903OP1EXGO

. .

Dodatek č. 1 '"
K RÁMCOVÉ DOHODĚ

na zajištěni údržby zeleně v letech 2022-2025
č. j.: VPŠA-688/EU-2022/OVZI ze dne 29.06.2022

uzavřené v souladu s § 1724 a násl.,zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Rámcová dohoda")

Počet listů: 3
PřIlohy: 1/2

ve znění pozdějších

ČLÁNEK l.
SMLUVNÍ STRANY

čr - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační složka
státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

a

TUZ S. r. O.
se sídlem: Klouzková 248, 104 00 Praha 10 - Pitkovice
zastoupená: Jaroslavem Trousilem, jednatelem

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy
IČO: 27095452; DIČ: CZ27095452; ID datové schránky: qap8ske;
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
95886.
bankovní spojení:

Kontaktní osoba a údaje:

(objednatel a poskytovatel dále společně jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní strana").

uzavÍrajÍ

Strana 1 z 3



niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem tento Dodatek č. 1 k Rámcové
dohodě na veřejnou zakázku malého rozsahu: "VPS a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24
Praha 9 - Rámcová dohoda na zajištěni údržby zeleně v letech 2022-2025" (dále jen ,,Dodatek"):

Smluvní strany dále prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v tomto Dodatku stanovené
a jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), řešenou podle § 27,
písm. a) na služby. Zadávací řIzenľ se řidl Provozním řádem k používání Národního elektronického
nástroje (NEN), který je vydáván v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017, k používání NEN
subjekty veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, vnitřními směrnicemi zadavatele a Ministerstva
vnitra České republiky pro zadávání veřejných zakázek (interními akty řIzenI a předpisy), v souladu s §
6 ZZVZ, přičemž na vlastni provedeni tohoto řízenI se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanoveni ZZVZ povinně
neaplikují.
Uzavření dodatku se dále řIdľ ustanoveními právního řádu ČR, která upravují v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromé právo, tj. zejména občanským zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

ČLÁNEK íl.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 29.06.2022 uzavřena Rámcová dohoda
jejímž předmětem plnění jsou nepravidelně se opakujícI služby údržby zeleně v souladu
s potřebami Objednatele za podmínek stanovených souvĹsejÍcÍ Rámcovou dohodou a závazek
Objednatele uhradit Dodavateli cenu provedené služby.

2.2. Rámcová dohoda byla uzavřena dle jejího či. ll. odst. 2.1. na dobu určitou, na dobu 36 měsíců
nebo do vyčerpání sMuvního limitu uvedeného v ČI. Ill bodu 3.1. Rámcové dohody.

2.3. Smluvní strany konstatují, že českým statistickým úřadem byla dne 11.01.2023 zveřejněná mira
inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendářní rok 2022 (vyjadřujÍcÍ procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 poslednIch
měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců) ve výši 15,1 %. Z tohoto důvodu dochází ke
změně výše jednotkových cen plnění u Rámcové dohody.

ČLÁNEK Ill.
PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se, za podmínek stanovených v bodě 3.4.
Rámcové odhody, upravuje a mění obsah ujednání článku Ill, odst. 3.1 Rámcové dohody
následovně:

,, Celková cena za služby dle ČI. || Rámcové dohody po dobu trvání této dohody, tj. 36 (třicet šest)
měsíců, podrobně uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, se nemění a nesmí přesáhnout tyto
hodnoty:

· celková cena služeb bez DPH: 2.180.340,00 Kč (slovy: dva miliony sto osmdesát tisíc tři
sta čtyřicet korun českých)

· výše DPH: 457.871,40 KČ (slovy: čtyři sta padesát sedm tisíc osm set sedmdesát jedna
korun českých a čtyřicet haléřů)

· celková cena služeb s DPH: 2 638.211,40 Kč (slovy: dva miliony šest set třicet osm tisíc
dvě stě jedenáct korun českých a čtyřicet haléřů)

Jednotkové ceny dňčlch objednávek specifikovaných činností musí odpovídat příloze č. 1 tohoto
dodatku č. 1 (položkový ceník a rozpis prací platný ode dne účinnosti dodatku Č.1), tj. upravené
nabídce poskytovatele navýšené o míru inflace za rok 2022 o 15.1 %."

Strana 2 z 3



3.2. Smluvní strany se dohodly, tímto Dodatkem č. 1 se upravuje a mění obsah ujednání článku Ill,
odst. 3.4 Rámcové dohody následovně:

" Smluvní cenu a jednotkové ceny plněni je možné dále navýšit o míru inflace vyjádřenou
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen služeb za uplynulý kalendářní rok,
zveřejněnou na stránkách Českého statistického úřadu. Toto navýšení je povoleno vždy jednou
ročně a poskytovatel je povinen o nej písemně požádat objednatele nejpozději do konce ledna
přIslušného kalendářnIho roku. Ceny upravené v souladu s tímto ustanovením budou platné a
účinné ode dne účinnosti přIslušného dodatku rámcové smlouvy."

3.3. Smluvní strany prohlašujI, že ostatní ujednáni Rámcové dohody č. j.: VPŠA-688/EU-2022/OVZI
ze dne 29.06.2022 nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčeny a zůstávají neměnné.

ČLÁNEK IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu nebo připojením platného uznávaného elektronického
podpisu dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů, poslední Smluvní stranou. Účinnost dodatku č. 1
nastává dnem jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu s ustanovením článku 12.7. rámcové
dohody.

4.2. Smluvní strany berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto
dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 bude provedeno objednatelem v zákonné lhůtě na internetu,
v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím řIzenIm a interními předpisy
objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/;
· na https://nen.nipez.cz/profiVVPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje (NEN), jcterý je souCasně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele);

· příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu Ministerstva vnitra
České republiky.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží každá ze smluvních stran.
Tento dodatek obsahuje celkem 1 nedIlnou přílohu:

· Příloha č. 1 - položkový ceník a rozpis prací platný ode dne účinnosti Dodatku Č.1

4.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

, ,,,,, 03 -03-2923
za Objednatele:

V Praze 2 8 -02- 2923
za Poskytovatele:

řed'telka školy

Strana 3 z 3

jednatel společnosti



Vyšší po icejní ško a a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod TáboreT 102/C, 190 24 Praha 9

ID datově schranky 4zrkgbn

Příloha č. 1 k č. j.: VPŠA-135/EU-2023/OVZI
Počet listů: 2

POLOZKOVY CENIK A ROZPIS PRACI PLATNY ODE DNE UCINNOSTI DODATKU C. 1
(ceny téz DPH)

množství µktljµ(jk nabídková jednotková cena za
MĚRNÝCH LÁDANÝ CENA ZA MJ CENA S CENA ZAl MNOŽSTVÍ

- POČET BEZ DPH K NAVÝŠENÍM O VÝKON BEZ DPH . .P. C. JEDNOTEK MJ VÝKONŮ DATU
l VYKONU BEZ DPH

(DÁLE JEN ZA12
29.06.2022 15,1 °0"MJ") MĚSÍG1'1

A-SEČ

Al
A2
A3
A4
A5

A-SEČ CELKEM

B-LISTÍ

BI
B2
B3
B4
B5
B6

B-LISTÍ CELKEM

C-ŔEZ A ÚDRZBA KEŘŮ

Cl
C2

C-ŘEZ A ŮDRZBA KEŘŮ CELKEM

c-ŮdrZba ZÁHONŮ
Dla
Dlb
D2a
D2b
D3

D4a
D4b
D4c
D5a
D5b
D6

C-ÚDÚBA ZÁHONŮ CE_KEM

CELKOVÁ CENA PRACÍ ZA 12 MĚSÍCŮ platná ode dne účinnosti Dodatku č. 1 836 523,78 kč
CELKOVÁ CENA PLNĚNÍ ZA 36 MĚSÍCŮ*" 2 180 340,00 Kč

V Praze, dne,2<1 Z. U)z_s
Poskytovatel:
TUZ s.r.o.

oby poskytovatele



)

* žlutě označená pole jsou určena k doplnění účastníkem VZ

** cena bude doplněna do Krycího listu (přIloha č. 3 Zadávací dokumentace)

Hlučné práce (sekání trávy, případně seč keřů) kolem Školské budovy a Ubytovny U2 budou ve
všedni dny vykonávány až po 15 hod. Jednotlivé práce, zejména seče, budou vykonávány vždy
kontinuálně a bez přerušení (s výjimkou vlivu počasí a jiné vyšší moci).

Pokud Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh obsahuje názvy konkrétních dodavatelů l
výrobců, výrobků, patentů na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo
označeni původu, zadavatel výslovně uvádí, že umožňuje použití i jiných, kvalitativně i technicky
rovnocenných řešení, které budou splňovat požadavky na předmět plnění veřejné zakázky.


